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Mavzu: Operatsion tizimda disklar bilan ishlash 

 

 

 

OPERATSION TIZIM YOZILGAN DISKDAN NUSXA OLISH 

Operatsion tizimlar yozilgan diskni to'g'ridan to'g'ri kompyuterga tashlab keyin esa uni qaytdan diskka yozsak nima 
buladi? Natijada biz bitta diskni ishlatib bulmaydigan vaziyatga tushirganimiz va asosiysi yaxshigina vaqtimizni bekor 
o'tkazganimiz qoladi. Bunday vaziyatni chetlab o'tish uchun esa biz bu dastur orqali diskdan OBRAZ olishimiz kerak 
buladi. Dasturni o'rnatganimizdan keyin operatsion tizim yozilgan diskni diskovodga quyamiz 

 

 

Diskovodga mishkani o'ng tarafini bosamiz (Kontekst menyu), u yerdan UltraIso bulimidan "Создать CD/DVD 
образ..." bulimini tanlaymiz 

 

 



 

 

 

 

Chiqqan oynadan qizil bilan belgiga olgan joylarimni uzingiz xoxlaganday to'ldirib "Сохранить"ga bosamiz

 

 

Jarayon quyidachi boradi 

 

 

 



 

 

 

Obraz olib bulinganda keyin bu oyna avtomatik tarzda yuqoladi. Mana siz bilan windows diskidan obraz oldik endi uni 
xoxlaganimizcha disk yoki fleshkaga yozib kupaytirib ishlatsak buladi. 

FLESHKANI YUKLANUVCHI (ZAGRUZOCHNY) QILISH 

Biz kuplab marotaba fleshka orqali windows osni (Bundan keyin matnlarda os) o'rnatishimizga to'g'ri kelgan, buning 
uchun esa fleshkaga windows osni tashlashimiz kerak, lekin to'g'ridan to'g'ri tashlangan os fleshkadan yuklanmaydi, 
xozir aynan shu ishni UltraIso dasturi orqali bajaramiz. Olingan obrazni UltraIso dasturi orqali ochamiz.  
Natijada quyidachi oyna xosil buladi. 

 

"Самозагрузка" bulimidan "Записать образ Жесткого диска" punkti tanlanadi. 



 

 

Chiqqan oynadan "Форматировать" tanlanadi 

 

 

 

Keyingisidan "Начать" ga bosamiz. DIQQAT! Format berish tugamaguncha fleshkani kompyuterdan 
sug'urib  olmaymiz! 



 

 

Keyin "Записать" tanlanadi 

 

 

Fleshkaga yozish jarayoni quyidagicha boradi 



 

 

Oxirgi natijamiz fleshka zagruzochny bulganini kuramiz 

 

 

OBRAZDAGI FAYLLARNI ARXIVDAN CHIQARMASDAN TURIB 
ISHLATISH 



Endi esa bizdagi tayyor obrazni arxivdan chiqarmasdan ishlatishni 
urganamiz. Bu bizga nima uchun kerak? degan savol tug'ilishi 
mumkin. Bunga esa javoban vaqtni va xotirani tejash deb javob 
berishimiz mumkin. Masalan biz internetdan Driver Pack Solution 
tuplamini internetdan kuchirib oldik, uning xajmi 8GB atrofida. Xo'sh 
uni ishlatish uchun biz uni arxivdan chiqaramizmi? Yoki xajmi 4,7 
Gbli DVD diskka yozishga xarakat qilamizmi :) Biz uni UltraIso 
dasturi orqali virtual diskovodga "o'qittiramiz" buning uchun obrazni 
UltraIso dasturi orqali ochamiz va "Инструменты" bulimidan 
"Монтировать в виртуальной прывод..." ni tanlaymiz yoki F6 
klavishini bosish yetarli 

 

 

Chiqqan oynachadan "Монтировать" ga bossak, bizda virtual diskovod xosil bulib unga usha obraz yozilgan disk 
quyilganga uxshab qoladi 

 

Natijada: 



 

 


